
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ

FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METAIS
FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ SUMŲ PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio       d. Nr. 2V-    (1.4E)
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.

rugpjūčio  30  d.  įsakymu  Nr.  A1-579  „Dėl  pavedimo  Jaunimo  reikalų  agentūrai“,  pagal  kurį

Jaunimo reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.3 papunkčio priemonę „Įgyvendinti jaunimo politikai

skirtas priemones“ (įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano

priemones):   <...>  1.2.2.3.  „Skatinti  jaunimą  dalyvauti  pilietinėje  veikloje,  konkurso  būdu

finansuojant  jaunimo organizacijas,  jaunimo iniciatyvas  ir  kuriant  įvairias  jaunimo dalyvavimo

pilietinėje  veikloje  formas“;“  ir  Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2022 m.  birželio  16  d.

įsakymu  Nr.  2V-167  (1.4)  „Dėl  Jaunimo  dalyvavimo  ir  atstovavimo  stiprinimo  projektų

finansavimo  2023-2024  metais  konkurso  nuostatų  patvirtinimo“  bei  atsižvelgdamas  į  Projektų

administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2020  m.  gruodžio  10  d.  įsakymu  Nr.  A1-1259  „Dėl  Projektų  administravimo  taisyklių

patvirtinimo“  ir  Socialinių  paslaugų  priežiūros  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo

ministerijos 2023 m. lapkričio 28 d. raštą Nr. SI-2800 (10.272 Mr) „Dėl projektų, įgyvendinamų

pagal  programos  „Socialinė  sutelktis  (solidarumas)“  priemonės  „Įgyvendinti  jaunimo  politikai

skirtas priemones“ priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, skirtus jaunų žmonių

narystei  jaunimo  organizacijose  bei  organizacijose,  vienijančiose  kitas  jaunimo  organizacijas,

jaunimo iniciatyvas“, finansavimo pratęsimo 2024 metams“:

t v i r t i n u  pridedamą  Jaunimo  dalyvavimo  ir  atstovavimo  stiprinimo  projektų

finansavimo 2023–2024 metais  konkurso būdu  2024 metais  finansuojamų programų ir skiriamų

sumų sąrašą. 

Direktorius Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m.
gruodžio    d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METAIS

FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ SUMŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Programos 
kodas

Programos 
vykdytojas

Programos 
vykdytojo 
juridinio 
asmens 
kodas

Programos 
pavadinimas

Skiriama 
suma 2024 
m., Eur

A priemonė

1. JFPRA04479 Marijampolės 
jaunimo 
organizacijų taryba 
„Apskritas stalas“

300518049 Jaunimo balso 
stiprinimas kartu su 
MJOTAS

20 000,00

2. JFPRA04678 Ukmergės rajono 
jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 
„Apskritasis stalas“

300946690 Aktyvus jaunimas 
Ukmergėje

20 000,00

3. JFPRA04740 Rokiškio jaunimo 
organizacijų 
sąjunga „Apvalus 
stalas“

300077003 RJOS „Apvalus 
stalas“ veiklos 
kokybės gerinimas ir 
jaunimo pilietinio 
aktyvumo didinimas 
Rokiškio rajone

18 800,00

4. JFPRA04719 Klaipėdos jaunimo 
organizacijų 
asociacija 
„Apskritasis stalas“

141751375 KLAS-Atstovaujame, 
Stipriname, Vienijame

19 400,00

5. JFPRA04733 Vilniaus jaunimo 
organizacijų 
sąjunga „Apskritas 
stalas“

124463627 VJOSAS - stiprinti, 
vienyti, atstovauti

19 400,00

6. JFPRA04713 Panevėžio jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 
„Apskritasis stalas“

248248630 „PAS su Panevėžio 
jaunimu!“

19 400,00



B priemonė
7. JFPRB04744 Visuomenės ir 

verslo plėtros 
institutas

304169851 Savaime 
(ne)suprantama 2023

20 000,00

8. JFPRB04753 Gargždų atviras 
jaunimo centras

304173180 Jaunimas gali 12 000,00

Iš viso: 149 000,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO DALYVAVIMO IR

ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METAIS
FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ SUMŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-07 Nr. 2V-345(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-07 09:27:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-07 09:27:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-07
12:30:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-07 12:30:26 DBSIS


